
ESD Socken Line, weiß/grau, S=36-38

• Enthält leitfähige Fasern im Zehen- und Fersenbereich
• weiß, Zehen- und Fersenbereich grau 
• mit ESD-Logo

Artikel-Nr. WL32105

Modell 2720.4260.S

Hersteller WARMBIER

Hersteller-Artikel-Nr. 2720.4260.S

Verkaufseinheit 1 Paar

Inhaltseinheit 1 Paar

Herstellerfarbangabe weiß

Farbe weiß
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Größe S

Materialzusammensetzung 90% Polyester, 7% Spandex, 3% Silberfäden

Schuhgrößenbereich 36 – 38

ESD gerecht ja

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL32105 S

WL32106 M

WL32107 L

WL32108 XL

WL32109 XXL
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